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V Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 27- - 28-10-2012

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2012-10-27 - 19:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:19.70 294
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.98 41.17 250m: 3:19.33 41.27 350m: 4:42.45 40.89

100m: 1:15.81 41.04 200m: 2:38.06 41.08 300m: 4:01.56 42.23 400m: 5:19.70 37.25

2. LATUSEK Szymon 00 MUKS Gilus Gilowice 5:19.83 294
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.53 40.68 250m: 3:17.11 40.48 350m: 4:39.84 41.61

100m: 1:15.85 39.88 200m: 2:36.63 40.10 300m: 3:58.23 41.12 400m: 5:19.83 39.99

3. SOSNA Tomasz 01 Tkkf Szczgłowice Knurów 5:29.62 268
50m: 37.37 37.37 150m: 2:02.43 42.97 250m: 3:24.91 41.22 350m: 4:50.61 42.77

100m: 1:19.46 42.09 200m: 2:43.69 41.26 300m: 4:07.84 42.93 400m: 5:29.62 39.01

4. CHROMIK Mateusz 00 UKS Hajduki Chorzów 5:33.25 260
50m: 34.94 34.94 150m: 1:56.82 41.34 250m: 3:22.21 43.72 350m: 4:50.41 44.16

100m: 1:15.48 40.54 200m: 2:38.49 41.67 300m: 4:06.25 44.04 400m: 5:33.25 42.84

5. WOLNY Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:37.22 251
50m: 36.33 36.33 150m: 2:02.17 43.58 250m: 3:30.83 44.92 350m: 4:55.81 41.84

100m: 1:18.59 42.26 200m: 2:45.91 43.74 300m: 4:13.97 43.14 400m: 5:37.22 41.41

6. JANECKI Mateusz 01 UKS Wodnik 29 Katowice 5:40.49 244
50m: 37.21 37.21 150m: 2:03.68 43.25 250m: 3:30.61 44.00 350m: 4:58.40 43.40

100m: 1:20.43 43.22 200m: 2:46.61 42.93 300m: 4:15.00 44.39 400m: 5:40.49 42.09

7. KUBARSKI Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 5:53.17 218
50m: 38.69 38.69 150m: 2:07.60 44.57 250m: 3:37.95 46.17 350m: 5:09.53 45.94

100m: 1:23.03 44.34 200m: 2:51.78 44.18 300m: 4:23.59 45.64 400m: 5:53.17 43.64

8. SZARPAK Marcin 01 UKS Hajduki Chorzów 5:56.88 211
50m: 38.98 38.98 150m: 2:09.43 45.71 250m: 3:41.91 46.21 350m: 5:16.53 47.73

100m: 1:23.72 44.74 200m: 2:55.70 46.27 300m: 4:28.80 46.89 400m: 5:56.88 40.35

9. KLUSKA Marek 01 UKS Hajduki Chorzów 5:58.19 209
50m: 41.33 41.33 150m: 2:14.77 46.93 250m: 3:47.53 45.97 350m: 5:17.87 44.41

100m: 1:27.84 46.51 200m: 3:01.56 46.79 300m: 4:33.46 45.93 400m: 5:58.19 40.32

10. LENIAR Mateusz 01 UKS Hajduki Chorzów 6:11.10 188
50m: 41.12 41.12 150m: 2:14.00 47.05 250m: 3:49.65 47.84 350m: 5:25.33 48.02

100m: 1:26.95 45.83 200m: 3:01.81 47.81 300m: 4:37.31 47.66 400m: 6:11.10 45.77

11. FERDEK Igor 01 UKS Hajduki Chorzów 6:23.05 171
50m: 40.53 40.53 150m: 2:17.53 49.26 250m: 3:56.53 49.81 350m: 5:36.13 50.02

100m: 1:28.27 47.74 200m: 3:06.72 49.19 300m: 4:46.11 49.58 400m: 6:23.05 46.92

12. KOWALCZYK Michał 01 MUKS Gilus Gilowice 6:23.67 170
50m: 41.91 41.91 150m: 2:21.71 50.11 250m: 4:01.81 51.27 350m: 5:40.79 49.07

100m: 1:31.60 49.69 200m: 3:10.54 48.83 300m: 4:51.72 49.91 400m: 6:23.67 42.88

13. HLADIK Oldrich 02 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 6:37.63 153
50m: 41.00 41.00 150m: 2:18.52 49.91 250m: 4:01.60 51.71 350m: 5:46.79 52.82

100m: 1:28.61 47.61 200m: 3:09.89 51.37 300m: 4:53.97 52.37 400m: 6:37.63 50.84

14. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 6:38.16 152
50m: 42.91 42.91 150m: 2:24.28 51.95 250m: 4:07.62 51.53 350m: 5:50.44 51.09

100m: 1:32.33 49.42 200m: 3:16.09 51.81 300m: 4:59.35 51.73 400m: 6:38.16 47.72

15. PLICHTA Filip 01 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 7:16.91 115
50m: 44.70 44.70 150m: 2:32.70 55.21 250m: 4:25.74 57.40 350m: 6:20.14 57.02

100m: 1:37.49 52.79 200m: 3:28.34 55.64 300m: 5:23.12 57.38 400m: 7:16.91 56.77

16. JAROS Jakub 02 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 7:20.16 112
50m: 46.10 46.10 150m: 2:38.26 57.92 250m: 4:32.56 57.29 350m: 6:25.88 56.24

100m: 1:40.34 54.24 200m: 3:35.27 57.01 300m: 5:29.64 57.08 400m: 7:20.16 54.28



Splash Meet Manager 11, Build 22680 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2012-10-27 20:34 - Strona 2

V Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 27- - 28-10-2012

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny

13 - 15 lat

1. GROTEK Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 4:40.57 436
50m: 30.80 30.80 150m: 1:41.00 35.15 250m: 2:52.87 36.02 350m: 4:05.65 36.27

100m: 1:05.85 35.05 200m: 2:16.85 35.85 300m: 3:29.38 36.51 400m: 4:40.57 34.92

2. MURAŃSKI Kacper 99 MUKS Gilus Gilowice 4:47.12 406
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.46 36.12 250m: 2:55.63 36.76 350m: 4:10.78 37.66

100m: 1:06.34 35.09 200m: 2:18.87 36.41 300m: 3:33.12 37.49 400m: 4:47.12 36.34

3. KUROWSKI Szymon 98 Ks Piatka Chorzów 4:47.83 403
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.93 36.41 250m: 2:58.16 37.13 350m: 4:12.78 37.29

100m: 1:07.52 35.29 200m: 2:21.03 37.10 300m: 3:35.49 37.33 400m: 4:47.83 35.05

4. JACEK Bartłomiej 98 Mosm Tychy 4:48.59 400
50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.60 37.26 250m: 3:01.66 36.57 350m: 4:15.46 36.41

100m: 1:10.34 36.66 200m: 2:25.09 37.49 300m: 3:39.05 37.39 400m: 4:48.59 33.13

5. GROS Paweł 98 Ks Piatka Chorzów 4:48.82 399
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.55 36.38 250m: 2:57.48 37.14 350m: 4:12.22 37.67

100m: 1:07.17 35.37 200m: 2:20.34 36.79 300m: 3:34.55 37.07 400m: 4:48.82 36.60

6. NOWAKOWSKI Damian 98 MOSiR Mysłowice 4:53.54 380
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.65 36.93 250m: 2:59.31 38.09 350m: 4:16.07 38.48

100m: 1:06.72 35.44 200m: 2:21.22 37.57 300m: 3:37.59 38.28 400m: 4:53.54 37.47

7. GRZĄDZIEL Arek 98 MOSiR Mysłowice 4:53.70 380
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.61 37.42 250m: 3:01.08 37.83 350m: 4:16.82 38.26

100m: 1:08.19 35.95 200m: 2:23.25 37.64 300m: 3:38.56 37.48 400m: 4:53.70 36.88

8. ZAJĄC Mikołaj 98 Mosm Tychy 4:58.32 362
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.35 36.51 250m: 3:01.27 38.55 350m: 4:20.09 39.72

100m: 1:07.84 35.77 200m: 2:22.72 38.37 300m: 3:40.37 39.10 400m: 4:58.32 38.23

9. JABŁOŃSKI Dawid 98 Ks Piatka Chorzów 5:01.46 351
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.88 38.80 250m: 3:06.13 38.57 350m: 4:23.91 39.00

100m: 1:10.08 36.94 200m: 2:27.56 38.68 300m: 3:44.91 38.78 400m: 5:01.46 37.55

10. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 5:03.74 343
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.46 38.30 250m: 3:07.01 38.71 350m: 4:25.13 38.91

100m: 1:11.16 37.74 200m: 2:28.30 38.84 300m: 3:46.22 39.21 400m: 5:03.74 38.61

11. ŁAPOT Radosław 99 MKS-MOS Katowice 5:09.20 325
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.91 39.14 250m: 3:10.82 39.98 350m: 4:31.45 40.09

100m: 1:11.77 38.15 200m: 2:30.84 39.93 300m: 3:51.36 40.54 400m: 5:09.20 37.75

12. KIELEWSKI Michał 98 Mosm Tychy 5:10.66 321
50m: 33.30 33.30 150m: 1:52.45 40.46 250m: 3:15.77 41.39 350m: 4:34.53 38.36

100m: 1:11.99 38.69 200m: 2:34.38 41.93 300m: 3:56.17 40.40 400m: 5:10.66 36.13

13. TERCZYŃSKI Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 5:12.13 316
50m: 34.62 34.62 150m: 1:52.38 39.38 250m: 3:11.94 40.02 350m: 4:33.60 40.59

100m: 1:13.00 38.38 200m: 2:31.92 39.54 300m: 3:53.01 41.07 400m: 5:12.13 38.53

14. SMOLORZ Jakub 98 Mosm Tychy 5:14.95 308
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.40 40.75 250m: 3:16.25 41.47 350m: 4:36.01 38.60

100m: 1:12.65 39.15 200m: 2:34.78 41.38 300m: 3:57.41 41.16 400m: 5:14.95 38.94

15. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 5:15.32 307
50m: 34.53 34.53 150m: 1:54.04 40.70 250m: 3:14.82 40.33 350m: 4:36.28 39.75

100m: 1:13.34 38.81 200m: 2:34.49 40.45 300m: 3:56.53 41.71 400m: 5:15.32 39.04

16. STABIK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 5:17.27 301
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.41 40.18 250m: 3:16.54 41.42 350m: 4:38.27 41.01

100m: 1:14.23 39.14 200m: 2:35.12 40.71 300m: 3:57.26 40.72 400m: 5:17.27 39.00

17. KLIMA Arkadiusz 98 UKS Wodnik 29 Katowice 5:22.39 287
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.34 40.99 250m: 3:17.81 41.95 350m: 4:42.77 42.45

100m: 1:13.35 39.09 200m: 2:35.86 41.52 300m: 4:00.32 42.51 400m: 5:22.39 39.62

18. KULAK Paweł 99 Mosm Tychy 5:29.35 269
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.60 42.30 250m: 3:25.33 41.89 350m: 4:49.08 41.56

100m: 1:18.30 41.83 200m: 2:43.44 42.84 300m: 4:07.52 42.19 400m: 5:29.35 40.27
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V Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 27- - 28-10-2012

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 4:50.87 O4
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.81 36.38 250m: 2:57.81 37.75 350m: 4:15.43 38.65

100m: 1:06.43 35.20 200m: 2:20.06 37.25 300m: 3:36.78 38.97 400m: 4:50.87 35.44

16 lat i starsi

1. SZCZYPIŃSKI Marcin 86 UKS Wodnik 29 Katowice 4:21.81 536
50m: 28.42 28.42 150m: 1:31.56 32.46 250m: 2:38.49 33.46 350m: 3:47.19 34.55

100m: 59.10 30.68 200m: 2:05.03 33.47 300m: 3:12.64 34.15 400m: 4:21.81 34.62

2. HOŁYSZ Krzysztof 96 Tkkf Szczgłowice Knurów 4:27.57 502
50m: 27.93 27.93 150m: 1:32.09 32.99 250m: 2:41.52 35.24 350m: 3:53.29 35.86

100m: 59.10 31.17 200m: 2:06.28 34.19 300m: 3:17.43 35.91 400m: 4:27.57 34.28

3. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 4:34.49 465
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.81 35.31 250m: 2:49.47 35.83 350m: 4:00.77 35.44

100m: 1:02.50 32.96 200m: 2:13.64 35.83 300m: 3:25.33 35.86 400m: 4:34.49 33.72

Grupa OPEN

1. BĄK Wawrzyniec START Katowice 5:30.52 266
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.49 41.56 250m: 3:19.89 43.09 350m: 4:48.31 44.77

100m: 1:12.93 38.67 200m: 2:36.80 42.31 300m: 4:03.54 43.65 400m: 5:30.52 42.21

2. PILCH Kamil START Katowice 6:27.29 165
50m: 41.72 41.72 150m: 2:16.54 47.84 250m: 3:55.04 49.25 350m: 5:37.24 51.81

100m: 1:28.70 46.98 200m: 3:05.79 49.25 300m: 4:45.43 50.39 400m: 6:27.29 50.05

3. JANECZKO Tomasz START Katowice 8:05.67 84
50m: 49.30 49.30 150m: 2:52.73 1:03.52 250m: 5:03.32 1:04.62 350m: 7:03.92 59.16

100m: 1:49.21 59.91 200m: 3:58.70 1:05.97 300m: 6:04.76 1:01.44 400m: 8:05.67 1:01.75

4. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice 8:21.81 76
50m: 53.79 53.79 150m: 250m: 350m:

100m: 5:12.01 4:18.22 200m: 300m: 400m: 8:21.81

5. KLICH Krystian START Katowice 11:09.65 32
50m: 1:15.17 1:15.17 150m: 4:07.54 1:27.81 250m: 7:01.14 1:26.62 350m: 9:46.51 1:23.64

100m: 2:39.73 1:24.56 200m: 5:34.52 1:26.98 300m: 8:22.87 1:21.73 400m: 11:09.65 1:23.14

Grupa S6

1. KLICH Krystian START Katowice 11:09.65 32
50m: 1:15.17 1:15.17 150m: 4:07.54 1:27.81 250m: 7:01.14 1:26.62 350m: 9:46.51 1:23.64

100m: 2:39.73 1:24.56 200m: 5:34.52 1:26.98 300m: 8:22.87 1:21.73 400m: 11:09.65 1:23.14

Grupa S8

1. PILCH Kamil START Katowice 6:27.29 165
50m: 41.72 41.72 150m: 2:16.54 47.84 250m: 3:55.04 49.25 350m: 5:37.24 51.81

100m: 1:28.70 46.98 200m: 3:05.79 49.25 300m: 4:45.43 50.39 400m: 6:27.29 50.05

Grupa S9

1. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice 8:21.81 76
50m: 53.79 53.79 150m: 250m: 350m:

100m: 5:12.01 4:18.22 200m: 300m: 400m: 8:21.81

Grupa S10

1. BĄK Wawrzyniec START Katowice 5:30.52 266
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.49 41.56 250m: 3:19.89 43.09 350m: 4:48.31 44.77

100m: 1:12.93 38.67 200m: 2:36.80 42.31 300m: 4:03.54 43.65 400m: 5:30.52 42.21
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny

Grupa S12

1. JANECZKO Tomasz START Katowice 8:05.67 84
50m: 49.30 49.30 150m: 2:52.73 1:03.52 250m: 5:03.32 1:04.62 350m: 7:03.92 59.16

100m: 1:49.21 59.91 200m: 3:58.70 1:05.97 300m: 6:04.76 1:01.44 400m: 8:05.67 1:01.75


